Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Escola Secundaria Avelar Brotero, Coimbra Ne Escola : 400026

2024-09-09 N° Horario : 8

Grupo de Recr

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduag:
Profissional

21,964

18,399

17,040

16,212

16,000

15,896

15,642

15,548

14,351

14,000

13,704

13,000

12,793

12,000

11,000

16,021

12,000

550 - Ir d N° Horas: 8

16/09/2024 13:09:55

Data de Tempo de Servigo antes

RdCancicato Nascimento da profission:
7078763521  Bruno Manuel de Oliveira Maganinho 18/10/1977 2529
6575123724  Sandra Isabel Correia Serafim Tralhdo 23/07/1974 1751
4088048008 Hugo Alexandre Gomes Alves Cardoso 17/02/1979 2949
8568702872  Luis Antonio Fernandes Marques 27/01/1978 2345
7383518918  José Diogo Coutinho de Carvalho Casca 04/11/2001 0
8160518463  Manuel Anténio Henriques Lagoa 23/04/1969 654
3096512655  Henrique Nuno Seabra Mateus 16/11/1979 1199
6955340506  Tatiana Lages Fortes da Silva Santos 27/05/1977 400
9910040107  Bruno Emanuel de Jesus Pires 01/09/1983 256
9326623726  Luis Filipe Carvalho Campos Pais 23/12/1973 0
8067428654 Emanuel José de Almeida Marques 27/01/1981 1244
5126314548  Pedro Proenga Domingues 27/10/1973 0
5416298855  Luis Filipe Cerqueira dos Santos Silva 29/01/1976 1309
6492178408  Nuno Miguel Rodrigues Marques 06/12/1979 0
7094686579  Gongalo Garcia 21/06/1977 0
8000021404  Susana Jodo Francisco 07/06/1998 15
5934850903  Eva Alexandra Leal da Silva 17/12/1989 0

po de Servigo
apo6s da
profissionalizacio

Profissional

16,000

13,000

13,000

16,000

15,000

14,000

15,000

14,000

14,000

12,000

13,000

11,000

12,000

11,000

16,000

12,000

Data de Obtengao de
Classificagao Profissional

01/09/2021

04/11/2011

25/07/2011

18/07/2007

25/07/2024

01/10/2009

05/07/2010

17/11/2009

02/02/2018

17/10/1997

01/02/2007

26/06/2002

18/12/2002

05/12/2013

29/10/2008

26/06/2019

22/07/2021

Tipo de Habilitagdo

Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



