Nome da Escola : Escola Secundária Avelar Brotero, Coimbra Nº Escola : 400026

Data final da candidatura : 2024-09-09

Grupo de Recrutamento: 550 - Informática Nº Horas: 8

Ficheiro gerado em : 16/09/2024 13:09:55

Ordenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	21,964	7078763521	Bruno Manuel de Oliveira Maganinho	18/10/1977	2529	730	16,500	01/09/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,399	6575123724	Sandra Isabel Correia Serafim Tralhão	23/07/1974	1751	0	16,000	04/11/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
3	17,040	4088048008	Hugo Alexandre Gomes Alves Cardoso	17/02/1979	2949	0	13,000	25/07/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,212	8568702872	Luís António Fernandes Marques	27/01/1978	2345	0	13,000	18/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
5	16,000	7383518918	José Diogo Coutinho de Carvalho Casca	04/11/2001	0	0	16,000	25/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,896	8160518463	Manuel António Henriques Lagoa	23/04/1969	654	0	15,000	01/10/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,642	3096512655	Henrique Nuno Seabra Mateus	16/11/1979	1199	0	14,000	05/07/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,548	6955340506	Tatiana Lages Fortes da Silva Santos	27/05/1977	400	0	15,000	17/11/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,351	9910040107	Bruno Emanuel de Jesus Pires	01/09/1983	256	0	14,000	02/02/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,000	9326623726	Luis Filipe Carvalho Campos Pais	23/12/1973	0	0	14,000	17/10/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
11	13,704	8067428654	Emanuel José de Almeida Marques	27/01/1981	1244	0	12,000	01/02/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
12	13,000	5126314548	Pedro Proença Domingues	27/10/1973	0	0	13,000	26/06/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
13	12,793	5416298855	Luís Filipe Cerqueira dos Santos Silva	29/01/1976	1309	0	11,000	18/12/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
14	12,000	6492178408	Nuno Miguel Rodrigues Marques	06/12/1979	0	0	12,000	05/12/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
15	11,000	7094686579	Gonçalo Garcia	21/06/1977	0	0	11,000	29/10/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
	16,021	8000021404	Susana João Francisco	07/06/1998	15	0	16,000	26/06/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
	12,000	5934850903	Eva Alexandra Leal da Silva	17/12/1989	0	0	12,000	22/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável

Nº Horário: 8